

Witam. Pisze w nawiązaniu do Państwa prośby o udzieleniu informacji na temat Naszego klubu. Uczniowski Klub Sportowy Dragon powstał w roku 2009. W chwili obecnej zrzesza on czterech instruktorów, którzy to prowadzą treningi w dziewięciu miastach. UKS Dragon specjalizuje się w prowadzeniu zajęć z dyscyplin Olimpijskich takich jak Taekwon-do i Kickboxing (MKOL 2019). Działamy na terenach miast i gmin jako Zrzeszenie Sportowe. W chwili obecnej zadeklarowanych uczestników w całym klubie jest 825 osób. W gminie Drezdenko jest nas 84 osoby. UKS Dragon sekcja Drezdenko ma swoją siedzibę na ulicy Poniatowskiego 1a na II piętrze. Sekcja powstała w roku 2010 a jej założycielem jest dzisiejszy Trener Kadry Narodowej w PZT ITF Pan Bartłomiej Więskowicz III Dan Taekwon-do ITF, I Dan Taekwon-do WTF, I Dan Kickboxing. Z Drezdenka od trenera Bartłomieja Więskowicza należy wymienić Mistrzów Polski: Julia Błatkiewicz, Anna Mamot, Mikołaj Bronisz, Adam Starosta, Semir Wasilewski, Maciej Frankiewicz, Hanna Bronisz, Kacper Frankiewicz. W bieżącym roku drezdeneccy zawodnicy uzyskali tytuły Mistrza Polski w Taekwon-do oraz Wicemistrza Polski w Kickboxingu, powołani do kadry są Mikołaj Bronisz oraz Julia Błatkiewicz. Głównymi celami klubu są: powtórzenie sukcesu z zeszłego roku jakim była organizacja w Drezdenku Mistrzostw Polski Zachodniej, oraz pozyskania nowej sali treningowej. W chwili obecnej sekcja Drezdenko boryka się z takimi problemami jak pokrycie kosztów wyjazdowych na zawody. Koszt wyjazdu jednego zawodnika to średnio 340 zł za jeden wyjazd. Koszta utrzymania sali od stycznia 2020 roku będą wynosiły blisko 2000 zł miesięcznie. Do tej pory wynosiły one 1200 zł. Utrzymujemy się w chwili obecnej jedynie ze składek i jednorazowych darowizn na rzecz klubu. Dużą część kosztów generuje bezustannie zużywający się sprzęt: tarcze, rękawice, ochraniacze na piersi i stopy, worki bokserskie, mata musi być wymieniana średnio co 3 lata a jej koszt to 11000 zł. Zestaw sprzętu do walki z atestem to: kask 320 zł, rękawice 230 zł, ochraniacze piersi i stopy 340 zł, suspensor 60 zł. Instruktorzy w Naszym klubie nie pozyskują żadnego wynagrodzenia z tytułu prowadzenia zajęć. Każde wsparcie finansowe Naszego klubu będzie miłym gestem w stronę zdolnych dzieci oraz bardzo zmobilizowanej młodzieży z Drezdenka.